ATO  TRT EJUD N. 029/2019
 João Pessoa, 17 de maio de 2019

O VICE-DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, e de acordo com o Protocolo nº 000.7158/2019,

R E S O L V E

Arbitrar o pagamento de 1 e 1/2 (uma e meia) diária a MARIA
MÔNICA OURO REIS VERAS, Psicanalista e Psicóloga Clínica, CPF 116.441.175-68, em

razão de seu deslocamento da cidade de Salvador/BA para a cidade de João Pessoa/PB
para participar como palestrante, no dia 09.08.2019, na III Jornada Institucional de
Formação Continuada - Reforma Trabalhista promovida pela Escola Judicial do TRT-13,
conforme Protocolo TRT nº 000.06429/2019.

O seu deslocamento acontecerá no dia 08.08.2019 e o retorno no dia
09.08.2019, em virtude do horário de início da palestra.

Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13.

LINDINALDO SILVA MARINHO
Vice  Diretor da EJUD13

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
JU

IZ
 L

IN
DI

NA
LD

O
SI

LV
A

MA
RI

NH
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
17

/0
5/

20
19

 1
4:

18
:0

8
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 8
BE

28
06

E7
3.

3E
AB

7C
77

3A
.C

1D
E0

5C
0D

C.
8A

20
6F

3C
0B